বাংলাদেশ কৃষি উন্নয়ন কর্পোরেশন

কৃষি ভবন

৪৯-৫১ দিলকুশা বাণিজ্যিক এলাকা, ঢাকা-১০০০

জনসংযোগ বিভাগ

www.badc.gov.bd

স্মারক নং-১২.০৬.০০০০.২০৭.১৬.০১৪.১৮-

তারিখ: ২০ অগ্রহায়ণ ১৪২৬
০৫ ডিসেম্বর ২০১৯

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

ডিএপি সারে কেজিতে দাম কমলো ৯ টাকা; প্রকৃত সাশ্রয় ১৬ টাকা

কৃষকের স্বার্থে ফসলের উৎপাদন ব্যয় কমাতে বর্তমান কৃষিবান্ধব সরকার ডিএপি (ডাই-অ্যামোনিয়াম ফসফেট) সারের দাম প্রতি কেজিতে ৯ টাকা কমিয়ে ১৬ টাকা নির্ধারণ করেছে।